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دیدار تیم های استقلال و مس کرمان از مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی 

با یک روز تأخیر عصر امروز به میزبانی شـــهرقدس برگزار خواهد شد. از 

نظر فنی، آبی پوشـــان با وجود مشکلات در خط حمله، در چند دیدار اخیر 

خود توانسته اند موقعیت های خطرناکی ایجاد کنند؛ هرچند حضور عناصر 

تهاجمی جوان و سرعتی در کنار بازیکنان با تجربه، ترکیب متنوعی را در فاز 

هجومی ارائه داده اســـت. البته ضعف در خط دفاعی و عدم تمرکز در دقایق 

حساس بازی، بار ها به ضرر این تیم تمام شده است. بنابراین به نظر می رسد 

کادر فنی باید برنامه ویژه ای برای کنترل ضدحملات مس کرمان داشته باشد. 

در سوی دیگر میدان مس کرمان در لیگ دسته اول نتایج متوسطی کسب کرده 

 با تمرکز بر دفاع 
ً
و به دنبال ایجاد شگفتی در جام حذفی است. این تیم معمولا

و استفاده از ضدحملات سریع، تاکتیک های ساده اما مؤثری را اجرا می کند. 

بازی فشرده این تیم در میانه میدان می تواند استقلال را با چالش مواجه کند. 

 بـــازی را با مالکیت بالا و 
ً
در این بین به نظر می رســـد اســـتقلال احتمالا

حملات از کناره ها آغاز خواهد کرد. این احتمال هم وجود دارد که پیتســـو 

موســـیمانه باز هم به بازیکنان سرعتی خود در جناحین تکیه کند تا ساختار 

دفاعی حریف را باز کند. از سوی دیگر، مس کرمان با استراتژی دفاع عمیق 

و استفاده از اشتباهات استقلال، تلاش خواهد کرد از موقعیت های محدود 

خود بهره ببرد. در هر صورت این دیدار برای استقلال فرصتی مغتنم است تا 

به جریان برد بازگردد و فشار های موجود را کاهش دهد. اگر استقلال بتواند 

از نظر دفاعی تمرکز بیشـــتری داشته باشد و از فرصت ها به خوبی بهره ببرد، 

شـــانس زیادی برای پیروزی خواهد داشت. حال اینکه در آستانه این دیدار 

اخباری پیرامون نقل و انتقالات این باشـــگاه را تحت الشعاع قرار داده که در 

زیر به آن ها خواهیم پرداخت. 

شایعاتتمدیدقراردادها
حقیقتیاگمانهزنی؟

در روز های اخیر، برخی شایعات پیرامون درخواست موسیمانه برای پیشنهاد 

تمدید قرارداد جلال الدین ماشاریپوف و دیدیه اندونگ، مطرح شده است. با 

این حال، بررسی شرایط کنونی استقلال و شواهد موجود نشان می دهد این 

اخبار بیشتر در حد گمانه زنی بوده و اساس محکمی ندارد! 

استقلال تحت هدایت پیتسو موسیمانه، به تازگی روند خوبی در نتیجه گیری 

آغاز کرده و همچنان در کوران رقابت های داخلی و آســـیایی قرار دارد و تا 

پایان نیم فصل، بازی های مهم و حساســـی را در لیگ برتر در پیش دارد. به 

همین دلیل، تمرکز کادر فنی روی رقابت های جاری اســـت و پرداختن به 

موضوعاتـــی مانند تمدید قرارداد در این مقطع زمانی چندان منطقی به نظر 

نمی رسد. بنابراین با توجه به برنامه فشرده استقلال در لیگ و همچنین زمان 

باقی مانده تا نیم فصل، بعید اســـت که موسیمانه تصمیم به بررسی موضوع 

تمدید قرارداد بازیکنان در این مقطع گرفته باشـــد. به طور معمول، بررسی 

تمدید قرارداد ها یا جذب بازیکنان جدید، در زمان تعطیلی رقابت ها و فرصت 

کافی برای ارزیابی دقیق انجام می شود. 

گفتنی است تاکنون هیچ اظهارنظر رسمی از سوی باشگاه استقلال یا کادرفنی 

درباره تمدید قرارداد هیچ کدام از بازیکنان استقلال منتشر نشده است. حتی 

موسیمانه در مصاحبه های اخیر خود بیشتر به بازی های پیش رو و چالش های 

فنی پرداخته و اشـــاره ای به موضوع نقل و انتقالات یا آینده بازیکنان نداشته 

است که این مسئله، خود گویای عدم صحت چنین شایعاتی است. 

در حال حاضر اســـتقلال در شرایطی قرار دارد که تمام تمرکز کادر فنی روی 

حفظ روند نتیجه گیری و پیشبرد اهداف تیمی است. پرداختن به موضوعاتی 

ماننـــد تمدید قرارداد در میانه رقابت ها می تواند تمرکز تیم را بر هم بزند. از 

سوی دیگر هنوز چند هفته تا نیم فصل باقی مانده و باشگاه زمان کافی برای 

تصمیم گیری در مورد بازیکنان خواهد داشت. 

به غیر از مهرداد محمدی، در پایان فصل قرارداد 10 بازیکن داخلی و خارجی 

استقلال به پایان رسیده و به نظر می رسد تعطیلات نیم فصل فرصت مناسبی 

باشد برای تمدید قرارداد با بازیکنانی که مورد توجه کادرفنی برای همکاری 

طولانی قرار دارند. 

تصمیمگیریبرایخارجیها
درانتظارقوانینجدید

استقلال در فصل جاری با معمای پیچیده ای درباره فهرست بازیکنان خارجی 

خود مواجه شده است! در حالی که لیگ امسال اجازه حضور 5+1 بازیکن 

خارجی در هر تیم را داده، شـــایعاتی مبنی بر احتمال افزایش این تعداد به 

6+1 شنیده می شود. این تغییر احتمالی می تواند تأثیر مستقیم بر برنامه های 

استقلال و کادر فنی این تیم داشته باشد. 

بر همین اســـاس در حال حاضر این سؤال مطرح است که در صورت باقی 

ماندن محدودیت های موجود، با اضافه شـــدن کوجو و جوما کدام خارجی 

از لیست تیم خارج خواهد شد؟ در این بین اگرچه صحبت از خروج بلانکو 

مطرح می شود اما مهاجم آرژانتینی استقلال، با نمایش های روان و تأثیرگذار 

خود در دیدار های اخیر، به یکی از ارکان کلیدی تیم موســـیمانه تبدیل شده 

اســـت. اگرچه در ابتدای حضور موسیمانه در استقلال احتمال خروج او از 

لیست را بر اساس شنیده ها از افکار موسیمانه مطرح کردیم، اما عملکرد او 

معادلات را به نفع ماندنش تغییر داده است. 

با این حال، اســـتقلال بازیکنان خارجی دیگری نیز دارد که شرایط را برای 

تصمیم گیری دشوارتر کرده اند. از طرفی جوئل کوجو به تازگی به تهران آمده 

و به نظر می رســـد قرارداد با او تا حد زیادی قطعی باشد. همچنین مسعود 

جوما، دیگر بازیکن خارجی، در لیست قرار گرفته است. در چنین شرایطی، 

استقلال باید یکی از بازیکنان خارجی خود را کنار بگذارد، مگر اینکه قانون 

افزایش سهمیه تصویب شود. 

در این خصوص برای استقلال دو عامل کلیدی می تواند سرنوشت بازیکنان 

خارجی را تعیین کند. اول اینکه اگر فدراســـیون فوتبال قانون افزایش سهمیه 

خارجی ها به 6+1 را تأیید کند، اســـتقلال می تواند با خیالی آسوده بلانکو و 

دیگـــر بازیکنان خارجی خود را حفظ کند و مورد دوم به عملکرد بلانکو در 

دیدار های پیش رو بستگی دارد. کادر فنی استقلال، به خصوص موسیمانه، 

 تصمیم نهایی خود را بر اساس عملکرد بازیکنان در هفته های آینده 
ً
احتمالا

اتخاذ خواهد کرد. درخشـــش بلانکو در بازی های آینده می تواند موقعیت 

او را تثبیت کند. 

با توجه به شرایط 

فعلی، استقلال در 

حساسی  مقطعی 

قـــرار دارد و باید 

یب  تا زمـــان تصو

نهایی قانون و ارزیابی 

عملکرد بازیکنان، دست 

نگه دارد. کنار گذاشـــتن 

هر یـــک از بازیکنان خارجی، 

تصمیمی دشوار خواهد بود. در حالی 

که اندونگ، سیلوا و ماشاریپوف جایگاه ثابتی 

 سرنوشت بازیکنانی مانند بلانکو و 
ً
دارند، احتمالا

چه بسا کاکوتا بیش از همه به این دو عامل بستگی دارد. 

  فقطخارجیبرایفازهجومی
اســـتقلال همچنان به دنبال تقویت ترکیب خود برای نیم فصل دوم است 

و یکـــی از نیاز های اصلی این تیم، جذب یک هافبک چندکاره برای 

میانه میدان استقلال است. اگرچه پیش تر گزارش هایی مبنی بر احتمال 

جذب محمد قربانی، هافبک شـــاغل در لیگ روسیه منتشر شد، اما 

با وجود آنکه قربانی در برنامه های موسیمانه جایی ندارد اما با این 

حال، استقلال همچنان به دنبال یک بازیکن ایرانی برای این پست 

است که ویژگی های منحصربه فردی داشته باشد. 

در این خصوص شنیده می شود سرمربی استقلال برای ایجاد 

تعادل در خط هافبک استقلال، به بازیکنی نیاز دارد که بتواند 

در دو نقش تدافعی و هجومی ایفای نقش کند. بازیکنی که 

علاوه بر جنگندگی در میانه میدان و محکم کردن ساختار 

دفاعی تیم، توانایی بازیسازی و ایجاد موقعیت در حملات 

را نیز داشته باشد. این ویژگی ها در اندونگ، یکی از بازیکنان 

خارجی استقلال، به چشم می خورد و موسیمانه به دنبال یافتن بازیکنی 

مشـــابه او در بین گزینه های داخلی است. بازیکنی که در پست 6 تخصص 

دارد، اما می تواند در پست 8 هم استقلال را کمک کند. 

طبق شنیده ها، تمرکز موسیمانه در نقل و انتقالات خارجی، بیشتر روی تقویت 

فاز هجومی تیم است. این تصمیم نشان می دهد این سرمربی در خط دفاع 

و میانه زمین به دنبال استفاده از بازیکنان ایرانی بوده، اما در بخش هجومی 

به کیفیت و تجربه بازیکنان خارجی اعتماد دارد. 

بنابراین اســـتقلال برای جذب یک بازیکن داخلی در این پست، باید شرایط 

موجود در بازار نقل و انتقالات را به دقت بررسی کند. این انتخاب می تواند 

تأثیر قابل توجهی بر عملکرد استقلال در نیم فصل دوم داشته باشد و نقشی 

کلیدی در ادامه روند موفقیت های این تیم ایفا کند. تا آن زمان، شـــایعات و 

گمانه زنی ها همچنان ادامه خواهند داشت، اما این باشگاه باید با برنامه ریزی 

دقیق، به بهترین نتیجه ممکن برسد. 

آمادگی بلانکو و شایعه افزایش بازیکن خارجی، معادلات را بر هم زدند

اولویت موسیمانه فعلا نتیجه گیری است تا تمدید با بازیکنان
محمدرضاحاجیعبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفرمژدهی
خبرنگار

عالیشاه خودش را از چشم گاریدو انداخت؟

نمره قبولی برای امیری در نقش کاپیتان
پرسـپولیس بعد از شکسـتی که در هفته یازدهم لیگ مقابل نسـاجی 

متحمـل شـد تـا حـدی هوادارانـش را نگـران آینـده خـود کـرد و در 

ایـن میـان خـوان گاریـدو نیـز زیر فشـار شـدید ترین انتقـادات قرار 

گرفـت. همـان طـور کـه قبـلا نوشـته بودیـم هـوادار متمـول کـه از 

حامیـان پرسـپولیس و البتـه تصمیم گیرنـدگان مهـم این باشـگاه در 

دو سـه سـال اخیـر بـوده از مخالفـان جـدی خوان گاریدو اسـت و 

خـودش نیـز در اوایـل این هفته با یک پسـت اینسـتاگرامی صراحتا 

موضعـش را در مـورد ایـن مربـی اعـلام کـرد. امـا ایـن قضیـه آنجا 

جالب تـر شـد کـه امیـد عالیشـاه به عنـوان کاپیتـان پرسـپولیس آن 

پسـت را لایـک کـرد. اقدامی عجیب از سـوی عالیشـاه کـه بازتاب 

زیـادی در رسـانه  ها داشـت، امـا او هیـچ واکنشـی نسـبت بـه ایـن 

قضیـه از خـود نشـان نـداد. عالیشـاه در حالی ایـن کار را کرد که در 

اوایـل فصـل بـا حضـور در برنامـه تلویزیونـی از گاریـدو تعریف و 

تمجیـد کـرده بـود و در ایـن مدت هم سـرمربی اسـپانیایی همیشـه 

از او بـه نیکـی یـاد کرده اسـت. امـا وحید امیری برخلاف عالیشـاه 

در طـول ایـن هفته بارها در رختکن تیمش سـعی کـرد که همبازیان 

خود را به اتحاد و یکدلی دعوت کرده و از آنها خواسـت خودشـان 

را وارد مسـائل حاشـیه ای نکننـد. کاری کـه یـک کاپیتـان واقعـی و 

حرفـه ای بایـد انجـام دهـد. امیری غیـر از اینکه در طـول این فصل 

با همت و تلاش توانسـته خودش را در سـن 36 سـالگی در بهترین 

فـرم نگـه دارد از نظـر اخلاقـی هـم بـاز هم ثابـت کرد کـه می تواند 

بـرای خیلـی از فوتبالیسـت های جـوان الگو باشـد. در سـوی دیگر 

عالیشـاه بـا آن اقدامـی کـه انجـام داد به نوعـی خـودش را از چشـم 

گاریـدو انداخـت و در صـورت مانـدن ایـن مربـی شـاید روزهـای 

سـختی در انتظارش باشـد.

 زمان قرعه کشی و برگزاری ادامه جام حذفی 
مشخص شد

 مرحله بعدی
یک هفته قبل از دور پایانی لیگ الیت

مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت های جام حذفی امشب در حالی 

به پایان می رســـد که بر اساس اعلام برنامه قبلی قرار بود تا مرحله 

یک هشتم نهایی این رقابت ها عصر امروز قرعه کشی شود اما تعویق 

یک روزه دیدار اســـتقلال و مس کرمان به خاطر آلودگی هوا، باعث 

شـــد تا برنامه ریزی قرعه کشـــی نیز با تاخیر مواجه شود. بر همین 

اســـاس و طبق اعلام جدید سازمان لیگ، قرعه کشی مرحله بعدی 

جام حذفی طی یکی از دو تاریخ چهارشـــنبه هفته بعدی یا دوشنبه 

دو هفته آینده )در روزهایی که رقابت های لیگ برتر و دسته اول در 

جریان نباشد( انجام خواهد شد. همچنین مرحله بعدی این رقابت ها 

)یک هشتم نهایی( طی روزهای 25 تا 27 بهمن و مابین هفته های 

هفتم و هشتم لیگ الیت برگزار خواهد شد.

در حال حاضر تیم  های پرسـپولیس، گل  گهر، خیبر، سـپاهان، مس 

رفسـنجان، شـمس آذر، نسـاجی، ملـوان، ذوب آهن، فـولاد، پیکان 

تهـران، نفـت آبـادان، پالایـش نفـت بندرعباس، بعثت کرمانشـاه و 

شـهرداری نوشـهر جـواز حضـور در بیـن ١6 تیـم برتر جـام حذفی 

را کسـب کرده اند.

اخبار کوتاه

فاصله تیم خیبرخرم آباد با انتهای جدول فقط دو امتیاز اســـت. شـــاگردان 

سعید دقیقی که هفته هاســـت در نیمه پایینی جدول گرفتار شدند با وجود 

همه تلاششـــان اما هنوز نتوانستند از منطقه خطر ر ها شده و به جایگاه مورد 

اطمینانی برســـند. تیم خیبر در حال حاضر با ۹ امتیاز در مکان چهاردهم 

جـــدول رده بندی قرار دارد و فقـــط تیم های مس و هوادار را پایین تر از خود 

می بیند. شـــاگردان دقیقی اگر می خواهند از انتهای جدول خلاص شده و 

جایگاه خـــود را ترمیم کنند فقط ۴ هفته تا نیم فصل فرصت دارند.   ۴ بازی 

ســـخت با رقبایی که هر کدام برای رسیدن به اهدافشان نیازمند برد هستند. 

به جز بازی با پرسپولیس که بدون شک رقابتی سخت برای خیبری ها خواهد 

بود بازی با نساجی و مس هم با توجه به جایگاه این دو تیم در انتهای جدول، 

رقابت های حساسی است. 

  جدالپایینجدولیها
خیبر هفته یازدهم رقابتی ســـخت با نساجی دارد تیمی که همچون آن ها در 

انتهای جدول قرار داشته و برای بقا دست و پا می زند. جالب است که خیبر 

در شرایطی با دو تیم نساجی و مس بازی می کند که در شرایط فعلی همگام 

با آن ها ۹ امتیازی اســـت و در حال حاضر تفاضل گل بهتر، این سه تیم را به 

ترتیب در جایگاه ســـیزدهم، چهاردهم و پانزدهم قرار داده است. از این رو 

تقابل تیم خیبر با نســـاجی در هفته دوازدهم و مس در هفته پانزدهم جدالی 

پایین جدولی و نفس گیر خواهد بود؛ چراکه سرنوشـــت هر سه تیم در پایان 

نیم فصل به این نتایج بستگی دارد. 

به این ترتیب خیبر پس از بازی با نســـاجی که رقابتی تعیین کننده است برابر 

استقلال خوزستان قرار می گیرد. پس از آن بازی با پرسپولیس را برگزار می کند 

و در هفته پایانی نیم فصل اول نیز به مصاف مس خواهد رفت. سعید دقیقی در 

این چهار هفته فرصت کسب 12 امتیاز را دارد و باید دید از این فرصت تا چه 

میزان استفاده کرده و در نهایت چند امتیاز به اندوخته های خیبر اضافه می کند. 

شرایط نساجی هم دست کمی از خیبر ندارد آن ها هم به جز بازی هفته دوازدهم 

با خیبر، باید مقابل هوادار، تراکتور و ذوب آهن بازی کنند. شرایط برای این تیم 

مشابه خیبر است و به نظر می رسد دو تیم در ۴ هفته پایانی در شرایطی مشابه 

 همین شرایط را دارد. مسی ها 
ً
رقابت می کنند. جالب است که مس نیز تقریبا

که در آخرین هفته از رقابت های نیم فصل اول باید مقابل خیبر به میدان بروند 

در هفته دوازدهم با هوادار و سپس با پرسپولیس و ذوب آهن بازی دارد. جالب 

اســـت که این 3 تیم به جز شـــرایط مساوی ۹ امتیازی که در جدول رده بندی 

 رقبای مشترکی 
ً
برایشان به وجود آمده باید با هم نیز بازی کنند. از طرفی تقریبا

دارند که همین رقبا ۴ هفته پایانی را برای آن ها جذاب و تعیین کننده خواهد کرد . 

  خطونشاندقیقی
دقیقی به خوبی متوجه شـــرایط خاص و حساس تیمش است. او که تصور 

نمی کرد در چنین شرایطی به ملوان ببازد فارغ از انگیزه های شخصی از نتیجه 

نیز به شدت ناراحت است. ناراحتی این مربی باعث شد برخی بازیکنان خیبر 

را تهدید به کنار گذاشتن کند؛ این مربی با انتقاد از عملکرد شاگردانش مدعی 

شد هر بازیکنی که تعصب کافی نداشته باشد از تیم کنار خواهد گذاشته شد. 

این اظهارات دقیقی با چنین وضوح قابل اجرا نیســـت؛ چراکه برای تیم تازه 

لیگ برتری شـــده خیبر، کنار گذاشتن بازیکنان و استفاده از بازیکنان جدید 

و جوان کار راحتی نیست. با این حال به نظر می رسد دقیقی در تصمیم خود 

 موفق 
ً
مصمم است. او که پیش از این نیز کار با جوانان را تجربه کرده و اتفاقا

هم بوده اســـت برای تغییر و تحول در تیم خیبر ترســـی ندارد. از این رو هر 

چند کنارگذاشتن چند بازیکن کاری پرخطر و ریسکی است اما این احتمال 

هم وجود دارد که او تغییر تحولات را به نیم فصل موکول کند. دقیقی بهتر از 

هر کسی می داند که تیمش در وضعیتی بحرانی قرار گرفته و از طرفی امکان 

جذب بازیکن و تغییر تحولات در لیســـت سخت است. اینطور که شنیدیم 

دقیقی روی تصمیم خود اصرار دارد، اما برای اینکه به تیم آسیبی وارد نشود 

خانه تکانی در خیبر را به نیم فصل موکول کرده است. در این فاصله او فرصت 

پیدا کردن بازیکنان جدید را دارد و از طرفی پنجره برای جذب نفرات جدید نیز 

باز است. آنچه مسلم است بازی های پیش رو، وضعیت این تیم را مشخص 

خواهد کرد و اگر وضـــع به همین منوال پیش برود، تغییر و تحول در جمع 

بازیکنان خیبر اجتناب ناپذیر خواهد بود. 

  ناتواندرانتقام
 فصل خوبی نبود، این مربی فصل گذشته 

ً
فصل جاری برای سعید دقیقی اصلا

در اولین حضور لیگ برتری اش به عنوان سرمربی تیم شمس آذر وارد مسابقات 

شد و با وجود همه چالش ها عملکرد خوبی داشت. او موفق شد خود را در 

جمع مربیان لیگ برتر جای دهد و برای خود اعتبار کسب کند. این شرایط 

اما در فصل دوم به شـــکلی عجیب تغییر کرد. دقیقی پیش فصل را با چالش 

نه چندان جذاب ملوان آغاز کرد اما تنها چند روز به شروع مسابقات استعفا 

داد و مازیار زارع را جانشین خود دید. 

بازگشت دقیقی به شمس آذر شاید بدترین اتفاقی بود که می توانست برای او 

رخ دهد؛ چرا که این مربی ترجیح می داد تجربه همکاری با شمس آذر، دری 

به سوی موفقیت های بیشتر برای او باز کند، از این رو برنامه ای برای بازگشت 

به عقب نداشت. شاید به همین دلیل خیلی زود از شمس آذری ها جدا شده 

و وقتی با پیشنهاد خیبر روبه رو شد به سرعت پذیرفت. 

طی فصل جاری تیم های دقیقی چه در زمانی که در شـــمس آذر بود و چه 

حـــالا که با خیبر همکاری می کند خوب بـــازی می کردند آن ها در ایجاد 

موقعیت تیم کاملی هســـتند اما برای رسیدن به گل تعلل می کنند. هرچند 

دقیقی در فصل جدید هنوز نتوانسته آنطور که از او توقع می رفت عمل کرده 

و علاقه مندان به فوتبال را شـــگفت زده کند. هرچند بازی های خوب و فنی 

این تیم نشان می دهد که او مربی توانمندی است و برای تکمیل این شرایط 

به برنده شدن احتیاج دارد. 

دقیقی از ابتدای فصل و در هفته پنجم با شـــمس آذر به مصاف ملوان رفت، 

ایـــن فرصت خوبی بود تا از آن ها انتقام بگیرد اما برخلاف تصور نتیجه را 2 

بر صفر واگذار کرد و شکست خورد. این پایان بدشانسی های او نبود. دقیقی 

با تیم خیبر نیز رودرروی دیگر تیم سابقش یعنی شمس آذر قرار گرفت و این 

بـــار نیز 2 بر صفـــر نتیجه را واگذار کرد و حالا بار دیگر در مصاف با ملوان 

در حالی که فرصت خوبی برای انتقام مجدد برای دقیقی به وجود آمده بود 

شکستی ســـنگین تر با حساب 3 بر یک متحمل شد و نتوانست انتقام خود 

را از آن ها بگیرد. این شکســـت پایان ناکامی های ملوان بود و در شـــرایطی 

که هفته ها شـــاگردان زارع از کسب 3 امتیاز محروم بودند کمک بزرگی به 

آن ها محسوب شد. 

دقیقی از ابتدای حضور در خیبر علاوه بر پیروزی در جام حذفی و صعود به 

مرحله یک هشتم نهایی 3 بازی در لیگ برگزار کرده که حاصل آن یک پیروزی 

و دو شکست است. تیم خیبر مقابل شمس آذر و ملوان که دو تیم سابق سعید 

دقیقی بوده شکســـت خورد و البته موفق شد استقلال بحران زده را 3 بر یک 

شکست دهند. بدون شک این روند مورد تأیید مسئولان باشگاه خیبر نیست 

و دقیقی تا پایان نیم فصل فرصت دارد شرایط را به نفع خیبر تغییر دهد؛ چراکه 

مدیران این باشـــگاه نشان دادند به مربیان خود چندان وفادار نیستند و برای 

حفظ کادر فنی صبر و حوصله زیادی به خرج نمی دهند. 

سرنوشت خیبر به شمس  آذر و مس گره خورد

دقیقی روی لبه تیغ


